
OS-AL2603-10

OS-AL2615-10

OS-AL2613-10

OS-AL2605-10

OS-AL2603-65

OS-AL2615-65

OS-AL2613-65

OS-AL2605-65

OS-AL2603-60

OS-AL2615-60

OS-AL2613-60

OS-AL2605-60

OS-AL2603-70

OS-AL2615-70

OS-AL2613-70

OS-AL2605-70

OS-AL2603-72

OS-AL2615-72

OS-AL2613-72

OS-AL2605-72

867

882

872

877

869

884

874

879

868

883

873

878

870

885

875

880

871

886

876

881

ALPE 2603

ALPE 2615

ALPE 2613

ALPE 2605

ALPE 2603

ALPE 2615

ALPE 2613

ALPE 2605

ALPE 2603

ALPE 2615

ALPE 2613

ALPE 2605

ALPE 2603

ALPE 2615

ALPE 2613

ALPE 2605

ALPE 2603

ALPE 2615

ALPE 2613

ALPE 2605

5905148007650

5905148007803

5905148007704

5905148007759

5905148007674

5905148007827

5905148007728

5905148007773

5905148007667

5905148007810

5905148007711

5905148007766

5905148007681

5905148007834

5905148007735

5905148007780

5905148007698

5905148007841

5905148007742

5905148007797

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

белый

белый

белый

белый

латунь

латунь

латунь

латунь

латунь ант.

латунь ант.

латунь ант.

латунь ант.

хром

хром

хром

хром

хром сат.

хром сат.

хром сат.

хром сат.

OS-AL2602-10

OS-AL2602-65

OS-AL2602-60

OS-AL2602-70

OS-AL2602-72

862

864

863

865

866

ALPE 2602

ALPE 2602

ALPE 2602

ALPE 2602

ALPE 2602

5905148008862

5905148008886

5905148008879

5905148008893

5905148008909

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

10 шт.

белый

латунь

латунь ант.

хром

хром сат.

ALPE 2602

ALPE 2613

ALPE 2615

866

872

884

Комплект точечных светильников

2.9 Комплект точечных светильников

SPECYFIKACJA

~230V
GU-10

IP 200,5m
GU10

Тип присоеденения

сталь

ALPE 2602 - 2 x макс. 50В

ALPE 2603, ALPE 2613 - 3 x макс. 50В

ALPE 2605, ALPE 2615 - 5 x макс. 50В

2ALPE 2602, ALPE 2603, ALPE 2605 - zі№czka dwutorowa 2,5мм

ALPE 2613, ALPE 2615 - вилка

ALPE 2602 - 0,42кг     ALPE 2603 - 0,63кг     ALPE 2613 - 0,78кг

ALPE 2605 - 1,10кг     ALPE 2615 - 1,20кг
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ALPE 2603, ALPE 2605, ALPE 2613,
ALPE 2615, ALPE 2602

Длина провода

Длина проводов

ALPE 2613, ALPE 2615: 190см

ALPE 2613: 2 x 85см    ALPE 2615: 4 x 55см

Мощность источника света

Вид материала

Масса продукта

№
арт.

Индекс Штрих-код EANМодель
Кол-во в
упаковкеЦвет

Спецификация

www.brilux.ruСветотехническая компания “АЛФАВИТ”
Тел: (095)416-98-54/-65/-74/-84. Факс:(095)416-99-51.


